様式第１０（第８条関係）

（表）

特定工場等事故報告書

年   月   日

鹿児島市長  殿

届出者 住 所

氏 名

鹿児島市環境保全条例第１６条第２項の規定により、工場等において発生した事故につ

いて、次のとおり報告します。

特 定 工 場 等 の

名 称
電話番号

特 定 工 場 等 の

所 在 地

事

故

の

状

況

の

概

要

発 生 日 時 年 月 日
午 前
午 後

時   分ごろ

発 生 場 所

発 生 原 因

事 故 の 内 容

事故処理担当部課

（ 連 絡 先 ）
        部        課

※ 受 理 年 月 日 年  月  日 ※ 備 考

備考

１ 届出者が法人である場合にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事業所の

所在地を記載すること。

２ ※印欄は記載しないこと。

（裏）

講じた 措置 の概要

未然防止対策の概要

備考

１ 次の書類を添付すること。

  (1) 付近の見取図

  (2) 現場写真その他事故の状況が分かるもの